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Finanse publiczne i podatki
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

 

Dowiesz się, jak realizować cele przedsiębiorstwa przy wykorzystaniu narzędzi planowania podatkowego.

Nauczysz się przygotowywać i przeprowadzać audyt i kontrolę w jednostkach sektora finansów
publicznych.

Poznasz ramy prawne dotyczące podatków w UE oraz procedur i dokumentowania zamówień publicznych
w Polsce.

Nauczysz się przeprowadzać ewidencję aktywności w jednostkach budżetowych.

Dowiesz się, jak korzystać z międzynarodowych i krajowych regulacji prawnych z zakresu prawa finansów
publicznych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przy realizacji studiów na tym kierunku współpracujemy z przedstawicielami firm działających w branży finansowej.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Wiedzę i umiejętności na ty kierunku studiów magisterskich, uzupełnisz o te, które zdobędziesz na studiach

podyplomowych. To, w jakim obszarze się rozwiniesz, zależy od Ciebie. Wybierz coś dla siebie spośród

proponowanych kierunków studiów podyplomowych:

Controlling

Innowacyjne zarządzanie marką

Kadry i płace

http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20CONTROLLING_0.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20INNOWACYJNE%20ZARZ%C4%84DZANIE%20MARK%C4%84.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20KADRY%20I%20P%C5%81ACE_0.pdf
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Podatki

Psychologia zarządzania

Studia menedżerskie

Zarządzanie projektem

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Zajęcia na studiach wyższych realizowane będą zgodnie z harmonogramem zjazdów SW, a zajęcia SP na

dodatkowym (jednym) zjeździe w miesiącu.

Praca dla Ciebie

pracownik w jednostkach administracyjnych publicznej (urzędach
skarbowych, urzędach celnych, administracji samorządów lokalnych)

specjalista w centrach usług wspólnych zagranicznych korporacji

pracownik biura podatkowego

specjalista w kancelarii prawnej

"

Ludzie są zaskoczeni, gdy mówię im, że finanse i rachunkowość to mój trzeci kierunek studiów. Ukończyłam już

historię oraz historię sztuki. Co tu dużo mówić: pierwszy kierunek dla przyjaźni, drugi dla pasji, trzeci dla pieniędzy. To

z tym ostatnim wiążę swoją przyszłość zawodową. Dzięki dobrej organizacji zajęć z łatwością łączę studia z pracą.

Dodatkowo mam czas na uczestnictwo w szkoleniach i warsztatach organizowanych przez uczelnię. Szukałam

praktycznych studiów i jestem bardzo zadowolona.

"

Julia Szwed

absolwentka Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu

Wykładowcy

http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20PODATKI_0.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20PSYCHOLOGIA%20ZARZ%C4%84DZANIA_0.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20STUDIA%20MENED%C5%BBERSKIE_0.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20ZARZ%C4%84DZANIE%20PROJEKTEM_0.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/SUM%2B%20ZARZ%C4%84DZANIE%20ZASOBAMI%20LUDZKIMI.pdf
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Maria Golec

Zajmuje się ona tworzeniem oferty programowej dla kierunku i poszczególnych specjalności. Współpracuje z

wykładowcami przygotowującymi przedmioty dla kierunku a także nadzoruje prowadzone zajęcia i kursy

e’learnigowe. Od początku swojej aktywności zawodowej w różnych rolach związana jest z Wydziałem Finansów i

Bankowości Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Poznaniu Wydziału

Ekonomii kierunku finanse i bankowość, specjalności bankowość. Jej zainteresowania naukowo-badawcze dotyczą

bankowości, problematyki zarządzania instytucjami kredytowymi, sieci bezpieczeństwa finansowego, bankowości

spółdzielczej. Jest autorką ponad 40 artykułów naukowych i rozdziałów w pracach monograficznych, a także książek:

Spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe na rynku usług finansowych w Polsce (2004) i Usługi bankowe

Podstawowe zagadnienia (2011). 

dr Jacek Połczyński

Z Uniwersytetem WSB Merito związany jestem od jej początków, ponieważ pracuję tu jako pracownik etatowy od, bez

mała, dwóch dekad. Zawdzięczam to ludziom, którzy stworzyli i rozwijali tę Szkołę i którzy sprawili, że przez lata było

to miejsce przyjazne dla wykładowców i studentów. Obecnie, pełniąc funkcję prodziekana, codziennie staram się, aby

tak było nadal. Studia wyższe ukończyłem w 1994 roku na Wydziale Ekonomi Akademii Ekonomicznej w Poznaniu

(obecnie Uniwersytet Ekonomiczny). Na ostatnim roku studiów byłem uczestnikiem rocznego Międzywydziałowego

Studium Pedagogicznego, które, mam nadzieję, przygotowywało mnie do pracy dydaktycznej m.in. w szkolnictwie

wyższym. Już w trakcie studiów, jako stażysta, związałem swe losy z Katedrą Finansów Publicznych na mojej Alma

Mater. W latach 1994 - 2004 byłem zatrudniony na stanowisku asystenta w Akademii Ekonomicznej i jednocześnie

asystenta w Wyższej Szkole Bankowej. W tym okresie współpracowałem również ze Studium Finansów prowadzonym

przez Towarzystwo Edukacji Bankowej, założyciela Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu oraz z wieloma innymi

szkołami wyższymi w Poznaniu i w innych ośrodkach akademickich. Czas ten ukształtował mnie jako dydaktyka.

Byłem jednym z pierwszych wykładowców, którzy w procesie edukacyjnym wykorzystywali e-learning. Moja

fascynacja tą formą nauczania trwa do dziś.

W 2004 roku obroniłem pracę doktorską na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Tematyka pracy związana była z

ryczałtami podatkowymi. Podatki, system podatkowy i polityka fiskalna pozostają nadal w centrum moich

naukowych zainteresowań. W latach 2004 – 2013 byłem zatrudniony na stanowisku adiunkta na Uniwersytecie

Ekonomicznym w Poznaniu, z którym ostatecznie rozstałem się w lipcu 2013 roku. Od października 2013 roku pełnię

funkcję Prodziekana ds. Jakości Kształcenia na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. W ten sposób WSB stała się

przedmiotem mojej codziennej i szczególnej troski, a nie tylko miejscem pracy.

Mam żonę i dwójkę dorastających dzieci. Poza pracą, jeśli czas pozwala, oddaję się swoim pasjom, których mam, jak

sądzę, zbyt wiele.  Z wiekiem pasje te ewoluują i zmieniają intensywność. Są nimi: fotografia, bieganie, shotokan,

kobudo, tai chi yang, literatura i poezja (T.S. Elliot), muzyka (Slayer, Iron Maiden, Black Sabbath), militaria i historia II

wojny.
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dr Artur Stefański

Menedżer kierunku finanse i rachunkowość.

Doktor nauk ekonomicznych, specjalista z dziedziny analizy finansowej i oceny ryzyka kredytowego. Doświadczony

trener biznesu i analizy finansowej, praktyk gospodarczy z kilkuletnim doświadczeniem w bankowości, samodzielny

konsultant finansowy. Przeprowadził ponad 100 szkoleń otwartych i zamkniętych zarówno dla instytucji finansowych

(np. PKO BP, SGB i wielu banków spółdzielczych), jak i niefinansowych (np. Vox Meble, Aquanet, Skoda Auto Polska,

Kimball Electronics, Awans). Wieloletni wykładowca akademicki, od 1998 roku prowadzi zajęcia w ramach studiów

wyższych i podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. W dotychczasowej praktyce gospodarczej

doświadczenie zdobywał pracując lub doradzając w dziedzinie analizy ryzyka kredytowego w bankach (ponad 7 lat),

zarządzania finansami podmiotu gospodarczego (ponad  9 lat). Autor ponad 30 publikacji naukowych z zakresu

analizy finansowej i zarządzania ryzykiem.

Marcin Resler

Z Uniwersytetem WSB Merito współpracuje nieprzerwanie od 2009 r. prowadząc zajęcia z takich przedmiotów jak:

portfel inwestycyjny, rynki finansowe, rynek instrumentów pochodnych, zarządzanie ryzykiem. Na co dzień pracuje w

Departamencie Zarządzania Ryzykiem Rynkowym i Kredytowym w Centrali KGHM. Odpowiada przede wszystkim za

wycenę posiadanego portfela instrumentów pochodnych oraz wyznaczanie miary EaR (Earnings at Risk). Jako

praktyk stara się prowadzone zajęcia urozmaicać doświadczeniami zdobytymi dzięki pracy w międzynarodowym

środowisku.

Jego zainteresowania są mocno zbieżne z aktywnością zawodową. Jest absolwentem matematyki (specjalność

matematyka finansowa) na UAM w Poznaniu (2008 r.) oraz finansów i rachunkowości w WSB w Poznaniu (2009 r.).

Partnerzy kierunku

    


